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W tym tygodniu:

* Gorzkie Żale w Obrzycku o 15.00, a w Słopanowie i Piotrowie 20 min przed Msza św.

* Dzisiaj naszymi modlitwami obejmujemy wszystkich Dobrodziejów naszych Parafii, podczas Mszy św można złożyć dobrowolne

ofiary na cele gospodarcze.

* We wtorek spotkanie Matek w Modlitwie o 17.00 a po Mszy św nabożeństwo do św Józefa.

* W środę Nowenna do MBNP

* W czwartek adoracja Najśw Sakramentu w int powołań od 17.30 a w sobotę w int nawrócenia grzeszników od 7.30

* W sobotę podczas Mszy jak i po na krótkim koncercie gościć będziemy zespół muzyki pasyjno ludowej oraz nasz chór. Serdecznie

wszystkich zapraszamy.

* W niedziele po Mszy o 12.00 odbiór alb komunijnych w salce. Od 18.00 adoracja prowadzona przez zespół BEZ a także udział

zespołu we Mszy wieczornej

Spotkanie dla rodziców i dzieci przygotowujących się do I Komunii św w Obrzycku w środę a w Słopanowie we wtorek o godz 17.00

– tu mała zmiana terminu. Obecność obowiązkowa

W piątek Droga Krzyżowa po Mszy wieczornej o 19.15, autobus z parkingu przy kościele zawiezie uczestników do Słopanowa, skąd o

19.30 wyruszy nasza parafialna Droga Krzyżowa, której zakończenie przy kościele w Obrzycku. Prosimy zabrać dobre obuwie i latarki.

Do niesienia krzyża zapraszam: Mieszkańców Słopanowa, ministrantów, szafarzy, kandydatów do bierzmowania z kl VII i VIII, rodziców

dzieci komunijnych, nauczycieli, Żywy Różaniec, Matki w Modlitwie, członków chóru, młodzież Oazową, młodzież bierzmowana w

zeszłym roku, mieszkańców Obrzycka, strażaków. Wszystkich zapraszamy na jedna wspólną Drogę w tym dniu. Liczymy na Waszą

liczną jak zawsze obecność.

W sobotę PARAFIALNA SPOWIEDŹ WIELKOPOSTNA  od 8.30 – 9.45 i 10.30 – 12.00 oraz od 15.00 – 16.15 i 17.00 – 18.00. Nie może

nikogo z nas zabraknąć. „Wyczyszczeni” i odnowieni wejdźmy na drogę rekolekcyjnych zmagań oraz Bożego przeżycia Pachy

PARAFIALNE REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE od wieczornej Mszy św w sobotę 12 IV do wtorku 15 IV. Nauki rekolekcyjne dla dorosłych

podczas Mszy św o 18.30. Niech nikogo z nas nie zabraknie. Zbierane ofiary będą wyrazem naszej wdzięczności Ks. Rekolekcjoniście.
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Młodzież szkolna będzie miała nauki rekolekcyjne w poniedziałek i wtorek. Proszę rodziców by zadbali o udział dzieci w rekolekcjach.

Za tydzień NIEDZIELA PALMOWA, przed Mszami św w sobotę i niedzielę Caritas rozprowadzać będzie palmy, które poświęcimy

podczas każdej Mszy św. Przed Msza o godz 12.00 gromadzimy się na placu przed kościołem by procesyjnie wejść do kościoła.

Zapowiedzi przedślubne: 1. Kamil, Stanisław Ryszczyk, st wolnego, zam. Brzeziny Cieciułowskie oraz Agnieszka Wróbel, st wolnego,

zam Pęckowo. 2. Paweł, Marcin Polody, st wolnego, zam Baborowo oraz Magdalena Świerkowska, st wolnego, zam Słopanowo Huby.

Kto znałby przeszkody kanoniczne winien w sumieniu powiadomić

Pogrzeb + Haliny Woźniak w poniedziałek o godz 13.00. Dobry Jezu....

Składam wyrazy wdzięczności i podziękowania za Wasze dobro, życzliwość i ofiarność, za dzisiaj złożone ofiary na cele gospodarcze.

Za składane ofiary na daninę diecezjalną i parafialną. Dzięki Waszej ofiarności w minionym tygodniu dokonaliśmy wymiany instalacji

przyłączeniowej do kościoła. Czekamy na odbiór techniczny. W kościele wystawione są skarbony na kwiaty do Grobu Pańskiego. (w

Słopanowie, Kobylnikach i Słopanowie Hubach ofiary na kwiaty zbierają Panie w Waszych domach). Serdecznie dziękuje za każdy

datek.

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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